PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
t 	 ESTADO DE MATO C}ROSSO DO SUL

"Goi'erno Popular e Paflicipativo"

DECRETO No 2.833/2007

"EXONERA SERVIDORES QUE ESPECIFICA E
DA OUTRAS PRO flDENCIAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçôes legais.

DECRETA

Art. 1° - Ficam exonerados, a contar desta data, os
servidores descritos no Anexo Unico deste Decreto.

Art. 21  - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçAo, corn efeitos a contar de 31 de outubro de 2.007, ficando revogadas
as disposiçöes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS, 31 DE OUTUBRO DE 2007.

Prefeito Municipal

www.mundonovo. rnssov.br

PUBLICADO POR
AF(xAçAOEM%3A 14012c131-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Go;'erno Popular e Participativo"

ANEW UNICO

SERVIDOR CARGO SIMBOLO 	-

Alberto de Alencar Bezerra / Diretor de Departamento DAS -2 	 -

AleamirBiazussi / Diretor de Departamento DAS -2
Alfonso José Lavardat Diretor de Departamento DAS -2 -

Denise Lemes dos Santos, Diretordeaflamento DAS -2 	 -

Lupércio Ariano Tel 7  Diretor de Departamento DAS -2 	- - -

Neivaldo Francisco Bad 7 Diretor de Departamento OAS -2
Richardson Prates Schvartz Dirctor de Departamento OAS -2 - --
Solidéia Mael Camargoy Diretor de Departamento OAS -2

Diretor de Dp!lrtamento  DAS -2 	- - -

ValdomiroBrischiliari / - - Diretor de Departamento OAS -2 - - --
VantuirAntônio Grasscli'_ - Diretor de Deprtamento OAS-2 	 - -

Wel1JgLn Can'alho Ricas / - Diretor de Departamento OAS -2
Adriano Silva Oliveira 	.' Assessor Especial de

Gabinete
OAS - 2

Helena Ferreira Costa Araüjo, Assessor Especial de
Cabinete

OAS -2

Jaime SimAo Ozório Assessor Especial de
Cabinete

DAS -2

JoAo Ravazine FiRm 	/ Assessor Especial de
Gabinete

DAS - 2

Wilson .José Marques Brandao, Assessor de Coinunieacao
Social

OAS - 3

Paulo Aparecido
_____

Adininistrador Terminal
RodoviIrio

OAS -3
_________

JoAo Valdir Fragas Garcia,, Administrador do Ilorto
Florestal

OAS —3

Carlos Augusto Cardoso Afonsox Assessor de Cabinete DAS —4 	-
Francisco Alves da Silva / Assessor de Gabinete DAS —4
JorgMallmann 	7 Assessor de Gabinetc DAS —4
Nicola Molina Azevedo Neto' Assessor de Cabinete DAS —4
Nildo Comes da Silva /  Assessor de Cabinete DAS —4
ValdeciPavanelli'  Assessor de Gabinete DAS —4
Pedro Paulo dc Mendonça /
_____________________________

.Seeretário da Junta de
ço Militar

OAS —5

gaMariadaSilva 	/
4gçnaj%4arta Gonsalves /

Ciro Moreira 	/
Francisco _Div almir Ribeiro /
Mariana Shirakura /
Roberto Junior Tavares I

Encarrcgado de Serviços
Encarregado de Serviços
Encarregido de Serviços
Encarregado de Sen'iços
Encarrgadode Senic
Encajgado de Serviços

DA1 —1 	- I
DAI —1
DAT - 1
DAI - I 	 -

DAt —1 	 -

DAT - 1
SebastiäoAurélio da SilvaFilbo' Enearado de Serviços DAT—i
Valdivino F ran cisc' EncarregdodeServicos DAt — I

H;'hlflufldOflOVO.ujgQ hr

PREFEITUR& MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUI.

"Govetno Popular e Partkipatit'o"

Alecsandro Comes' 	- AssistentedeGabincte DAI-2
Cleir Carlos dos Santos Assistente de Gabinete DAI —2 	 1 DeiscCristinRodrigues Batista Assistente de Gabinete DAt —2 - - - -
EligosSantos Viana ' - Assistentc de Gabinete_ DAt —2 	-

Fernando Mago Junior" AssistentedeCabincte DAI-2 - - -

Flaviallogin / AssistentedeGabinete DAt —2 -- -

Angeli AssistentedeCabinete DAI —2 - - -
LcandroFolador / Assistente dc Gabinete DAI —2 - -

Ludila Fcrnanda de Oliveira / Assistente de Gabinete DA! —2
Odete Brat / Assistente de Cabinete DAt - 2
Renata Di Paula Furlanetto <_ Assistente de Gabinete DAt —2 - -

VagnerBueno Pereira ' Assistente de Gabinete DAt - 2 	- -

Andréiaparecida Durant / Atendcnte ComunitIrio DAt -4 	- -

Emerson Cleiton Maiheiros de
Castro 	 /

Atendente Comunitdrio DAJ —4

Francisco Ferreira Dias/ Atendente Cornunithrio DAt —4
Geni Alves da Silva 	- Atendente Comunitãrio DAt —4
Irismar da .Silva 	- Atendente Comunitário DAt —4
José Roberto Terassi ' Atendente Comunitário DAt —4
Michele Neske 	/ Atendente Comunitário DAt —4
Paulo Ricardo Vieira Atendente Corn unitIrio DAt —4
Sôniajpçidado Nascimento Atendente Coinunitãrio DAt —4
Vinicio Antunes  Atendente Comunitário DAt —4
Ariene Amaral Rodrigues /

DanielaAbdallahVaz 	/
Assistente de Sen'iços
Assistente

DAt-S - -  -

DAt-S -
Darci Pereira da Silva 	' Assistente dc Serviços DAt- 5
Fabricio de Matos Barbosa - AssistentedeServicos DAI- 5 -
JoAo Nunes daSilva / Assistentede Sen'icos DAIS -  - -
Juliana Karina Marques Assistente de Servicos DAt- S
MáreiaGracielli Kraeslc de Sendços _Ass!tentc DAt-
9da Pedro de Lima 	' de Senriços _Assistente DAt- S 	--
Vanessa 	Olinda 	Bossolani
Carmona 	 /

Assistcnte de Serviços DAt- 5

Jost Geraldo Pereira 	/ Monitor de Esportes - - DAt-3
Caetano de Souza Brisehiiare/ Monitor de Espa DAt —3
Jesulnoda Silva Maim-  ' Monitor4!pfleL_

Monitor de Eprtes
DAt —3
DAt -3 -

- 	 - 	 - 	 - 	 . 	 . 	 -
-. 	 j;/_ç1•..

www.rnundpnpi'p.rns.iov &